
 
 

ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. II 

Název veřejné 

zakázky: 
Zdravotnické přístroje II. 

Zadavatel 

Název: Nemocnice Pelhřimov, příspěvková organizace 

IČO : 00511951 

Adresa sídla: Slovanského bratrství 710, 393 38 Pelhřimov 

Právní forma: příspěvková organizace 

Osoba oprávněná  

jednat za zadavatele:  
Ing. Jan Mlčák, MBA, ředitel 

Kontaktní osoba 

zadavatele: 

Projektová kancelář Kraje Vysočina, příspěvková organizace 

Ing. Marek Bena, tel. +420 604 119 057, bena@pkvysocina.cz 

Profil zadavatele: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_197.html 

 

Nemocnice Pelhřimov, příspěvková organizace, IČO: 00511951, se sídlem Slovanského 

bratrství 710, 393 38 Pelhřimov, jako zadavatel nadlimitní veřejné zakázky na dodávky 

s názvem Zdravotnické přístroje II., jejíž zadávací řízení bylo zahájeno dne 9. 7. 2018, 

obdržela dne 30. 7. 2018 žádost dodavatele o vysvětlení, resp. změnu zadávací dokumentace, 

a to ve vztahu k části 3 veřejné zakázky – Přístroje pro rehabilitaci. 

Zadavatel níže uvádí úplný text žádosti a svou odpověď na ni: 

Žádost dodavatele: 

V příloze č.1 zadávací dokumentace „Technické podmínky a rozpočet“ v části veřejné zakázky 

č. 3 Přístroje pro rehabilitaci je u položky F. Magnetoterapeutický přístroj požadavek: 

Databáze pacientů a anatomická navigace 

Z hlediska zkušeností z praktických provozů není databáze pacientů a anatomická knihovna 

často u magnetoterapie využívána. Tento požadavek také neovlivňuje kvalitu provedené 

terapie. Rádi bychom nabídli systém, který sice tímto požadavkem nedisponuje, je však 

úspěšně využíván v několika zdravotnických zařízení při zachování vysoké kvality prováděné 

terapie. 

Také bychom rádi upozornili, že žádný jiný přístroj poptávaný v této části veřejné zakázky č. 3 

tímto požadavkem nedisponuje a to ani „Kombinovaný elektroterapeutický přístroj“ u kterého 

by tento požadavek dával větší smysl. Požadavek „databáze pacientů“ s sebou také přináší 

zvýšené požadavky na zabezpečení údajů o pacientech z hlediska GDPR. To by mohlo nejen 

zapříčinit zvýšenou časovou náročnost na obsluhu přístroje pro personál, ale i vyšší nároky 

pro samotný přístroj z hlediska zabezpečení dat. 

https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_197.html


 
 
Dotaz tedy zní, upustí zadavatel od požadavku „Databáze pacientů a anatomická 

navigace“ u položky F. Magnetoterapeutický přístroj z výše uvedených důvodů?  

 

Odpověď zadavatele:  

Zadavatel prověřil argumentaci dodavatele a potřeby svého rehabilitačního oddělení  

a v návaznosti na to vyhovuje žádosti dodavatele a mění podmínky uvedené v Příloze  

č. 1 zadávací dokumentace na listu pro část 3 veřejné zakázky tak, že od požadavku 

Databáze pacientů a anatomická navigace, který byl dosud uveden v oddíle  

F. Magnetoterapeutický přístroj, upouští. Přístroj nabízený dodavateli proto tento 

požadavek nemusí splňovat. 

S ohledem na povahu shora uvedené změny zadavatel tímto prodlužuje lhůtu pro podání 

nabídek na část 3 veřejné zakázky tak, že nově tato lhůta skončí dne 3. září 2018 v 10.00 

hod. Termín otevírání obálek s nabídkami na část 3 veřejné zakázky je nově stanoven na týž 

den 3. září 2018, v 10.15 hod. 

Změny obou uvedených termínů budou v souladu se zákonem uveřejněny rovněž ve Věstníku 

veřejných zakázek a Úředním věstníku Evropské Unie. 

Lhůta pro podání nabídek pro ostatní části veřejné zakázky zůstává nezměněna, tj. pro 

část 1 končí dne 20. srpna 2018 v 10.00 hod. a pro část 2 končí dne 3. září 2018 v 10.00 hod. 

Je proto nezbytné, aby dodavatel, který hodlá podat nabídku jak na část 1, tak i na další část(i) 

veřejné zakázky, podal takovou svou nabídku v oddělených obálkách tak, aby pro část 2 

a/nebo 3 veřejné zakázky mohlo proběhnout otevírání obálek samostatně v pozdějším 

termínu, obálka pro část 2 a/nebo 3 nebyla předčasně otevřena již v rámci otevírání obálek 

dne 20. srpna 2018 a důvěrnost obsahu nabídky na tuto část(i) veřejné zakázky tím nebyla 

narušena před uplynutím lhůty pro podání nabídek na část 2 a/nebo 3 veřejné zakázky. 

 
V Pelhřimově dne 31. 7. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Jan Mlčák, MBA 
ředitel 


		2018-07-31T18:47:13+0200
	Ing. Jan Mlčák, MBA




